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Oslo, den 5. desember 2011 
 

TILDELING AV NBFs FORTJENSTMERKE 
 
Kriteriene for å få fortjenstmerket er: 
”Medlemmet må ha nedlagt en bemerkelsesverdig innsats i klubb- og/eller krets-
administrasjon, eller på annen måte ha utmerket seg slik at det naturlig settes 
likhetstegn mellom vedkommende og bridge generelt.” 
 
Bakgrunnen for tildelingen av NBFs Fortjenstmerke er: 
 
Sven Pran har vært medlem i Ski Bridgeklubb i en årrekke og innmeldt i Kolbotn BK  
i inneværende sesong. Sven har vært medlem i Norsk Bridgeforbund i over 30 år. 
 
Sven er en person som hele bridge Norge kjenner etter at han i utallige år på frivillig 
basis har nedlagt en stor innsats som turneringsleder. Spesielt har Sven vært den 
foretrukne turneringsleder i NBF Østfold og Follo og stått ansvarlig for KM lag/par samt 
krets- og forbundsturneringer. I tillegg har Sven deltatt som turneringsleder en rekke 
andre steder og spesielt skal bemerkes hans mangeårige engasjement som turneringsleder 
under den årlige Norsk Bridgefestival. 
 
Sven Pran har også vært aktiv med kortlegging og programmering av hjelpeprogram for 
kortlegging og turneringsprogram. Han er en verdifull ressursperson for forbundet, stiller  
seg alltid villig til å delta og er engasjert i implementering av Ruter. Hans tekniske 
ekspertise og kunnskap har hjulpet mange og Sven er alltid klar til å bistå andre med 
innføring og problemløsning mht turneringstekniske spørsmål, kortleggingsmaskiner, 
Ruter etc. 
 
Fortjenstmerket er en påskjønnelse til personer som har gjort en bemerkelsesverdig 
innsats for organisasjonen. 
 
Beskrivelsen passer på Sven som er en målrettet og kunnskapsrik person med klare syns-
punkter og alltid villig til å hjelpe andre etter beste evne. Sven har et sjeldent 
engasjement for bridge og har gjennom alle år fremstått som en ressursperson og trofast 
støttespiller i NBF. 
 
Det er en ære for meg på vegne av Forbundsstyret å meddele at vi tildelte NBFs 
Fortjenstmerke til Sven Pran for hans innsats for Norsk Bridgeforbund, krets og klubber 
gjennom mange år.  
 
Jeg gratulerer med utmerkelsen! 
 
Med vennlig hilsen 
Norsk Bridgeforbund 
 
 
Jan Aasen 
President 
 


